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Şehidin hatıraları özel odada yaşıyor

ABONE OL      

FETÖ’nün darbe girişimi sırasında Özel Harekat Daire Başkanlığı’na yapılan saldırıda
şehit olan Emniyet Müdürü Dursun Acar’ın eşyaları, eşi tarafından özel hazırlanan odada
muhafaza ediliyor
Fetullahçı Terör Örgütünün (FETÖ) darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı Özel Harekat Daire
Başkanlığına yapılan saldırıda şehit düşen Emniyet Müdürü Dursun Acar'ın eşi Özgül Acar, şehidin
hatıralarını evinde oluşturduğu özel odada yaşatıyor. Eşinin 15 Temmuz gecesi şehit olmasının
ardından 4 yaşındaki kızı Elif Naz ile birlikte ailesinin yaşadığı İzmir'e taşınan Özgül Acar, evinin bir
odasını eşinin özel eşyalarına ayırdı. Odayı şehidin fotoğraflarıyla donatan Acar, eşinin üniformasını,
15 Temmuz gecesi giydiği botunu, kıyafetlerini, bere ve şapkalarını, apoletlerini, mesleki başarı
belgelerini, sertifikalarını ve diplomalarını burada muhafaza ediyor.
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ÖZEL EŞYALARI VAR
Şehit eşinin özel eşyalarına gözü gibi bakan Özgül Acar, "Birbirimizi çok seviyorduk. Evliliğimiz kısa
sürdü ama eşim beni çok mutlu etti. Keşke daha uzun yıllar birlikte yaşama şansımız olsaydı. Yine de
şükür. Allah böyle şerefli bir ölümü herkese nasip etsin. Onsuz zaman geçmek bilmedi. Kızım sürekli
'Babam beni çok seviyor değil mi anne?' diye soruyor. Mezarına giderken 'Babam da gelecek mi?'
diyor. Hala ölümü anlayabilecek yaşta değil. Ama büyüyecek, babasıyla gurur duyması gerektiğini
anlayacak yaşa gelecek. İşte o zaman, odanın her noktasında biriktirdiklerimle Elifime o gece neler
yaşadığımızı anlatacağım. Babasının nasıl büyük bir kahraman olduğunu, bu ülkenin bu kahramanlar
sayesinde ayakta kaldığını anlatacağım. Büyüyecek Allah'ın izniyle, babasına layık bir evlat olacak.
Tek bir özel isteğim var. Eşimin mezarı Artvin'de. Artvin ile İzmir arası uzak, çocuğum da küçük. Her
istediğim an gidip gelebileceğim mesafede değil. Onun mezarını kamerayla izleyebilmek için
mezarın olduğu köye internet altyapısı yapılmasını istiyorum. Böylece kahraman eşimin mezarını
istediğimiz an görebiliriz" diye konuştu..
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